Machala, 9 de febrero de 2011.

Señor Arg.

Jorge Edgar Wilfrido Gallardo Moreno

Presente.

Señor arquitecto:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la compañía anónima ASOCIACIÓN DE ARQUITECTOS CONSTRUCTORES ASARCON C. A., celebrada el día nueve de febrero del año 2011, tuvo el acierto de nombrar a Ud.

PRESIDENTE

de la compañía para el período estatutario de dos años; en tal virtud le corresponde ejercer las atribuciones y deberes que le confieren os artículos dieciséis, diecisiete y dieciocho y más disposiciones del Estatuto Social y la Ley de Compañías.

La compañía anónima **ASOCIACIÓN DE ARQUITECTOS CONSTRUCOTRES ASARCON C. A.** se constituyó por escritura pública celebrada en la Notaría Pública Quinta del cantón Machala, el 14 de enero del año 2011, fue aprobada por resolución número SC.DIC.M.11.0060 del dos de febrero del año 2011, expedida por el Intendente de Compañías de Machala, encargado, Ing. Com. Orlando Guerrero B., y se encuentra inscrita en el Registro Mercantil del cantón Machala, con el número 158 y anotada en el Repertorio bajo el número 312 de fecha nueve de febrero del año 2011.

Atentamente.

Arq. Alberto Amiliar Ordónez Romero.
GERENTE GENERAL DE ASARCON C. A.

Razón: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía ASOCIACIÓN DE ARQUITECTOS CONSTRUCTORES ASARCON C. A., en esta fecha, 9 de febrero de 2011.

Machala, 15 de Febrero del 2.011

ABC. CARLOS MIGUEL GALLARDO HIDAIGO REGISTRO MERCANTIA DEL CANTON MAGHALA